
 

 

 

入札公告の訂正について 

 

 

令和 2年 9月 3日 

分任支出負担行為担当官 

三八上北森林管理署長 仙北谷 彰 

 

 

令和２年９月２日付けで公告した「立木公売の公告（第４回）」において、以下のとおり

訂正するので公示します。 

 

＜訂正前＞ 

１ 売払物件一覧表 

   

＜訂正後＞ 

１ 売払物件一覧表・・・修正内容：朱書き部分 



Administrator
テキストボックス
訂正前





　　　施行月日

　　　施行場所

住所氏名 住所氏名

２番札（金額） １番札（金額）

十和田市 分収造林

宇樽部国有林 水源涵養保安林

65ぬ 特史跡・国特３

十和田市 分収造林

宇樽部国有林 水源涵養保安林

66れ 特史跡・国特３

十和田市 分収育林

幌内山国有林 水源涵養保安林

79ろ1 クマタカ

十和田市 分収造林

谷地国有林 水源涵養保安林

122こ

十和田市 分収造林

深持山国有林 水源涵養保安林

142い7　1伐区

十和田市 分収造林

深持山国有林 水源涵養保安林

142い8 砂防指定地

田子町 分収造林

南来満山国有林 水源涵養保安林

523か2 クマタカ

田子町 分収造林

南来満山国有林 水源涵養保安林

529り1

田子町 分収造林

南来満山国有林 水源涵養保安林

529り2

田子町 分収造林

南来満山国有林 水源涵養保安林

529ぬ 砂防指定地

1,109.14 0.82

36ヶ月

36ヶ月

914.52 0.24

753.76 1.03

707.96 0.62 36ヶ月

36ヶ月

3,573.75 0.72

スギ・他広 66

スギ・他広

1.18 1,148

スギ・アカ
他広

65 皆伐

スギ・他広

1,349

スギ・他広

0.65

2,233.98 0.37

スギ・他広 60 皆伐 4.83

48 皆伐

4,251 3,911.08 0.92 36ヶ月

18.33

0.92 944

4.18 5,980

スギ・他広

令和２年９月２３日（水）

スギ・他広 66 皆伐 1.25

三八上北森林管理署

952 832.04 0.87 36ヶ月

応札
枚数

                      令和 ２ 年度              売  払  物  件  一  覧  表

皆伐 1.36

65 皆伐

50 皆伐

65 皆伐

36ヶ月

売払
番号

物件所在地 樹  種 林 齢
伐採
方法

面 積 本 数 幹材積 単材積

入札結果

落否
物件の特徴等 搬出期間

36ヶ月

36ヶ月

36ヶ月

65 皆伐 1.44 732

6.80 4,979

12,414.79 0.3733,288

614.20

3.09 3,857カラ・他広

スギ・他広

65 皆伐

24

25

26

27

28

29

30

Administrator
テキストボックス
訂正後



　　　施行月日

　　　施行場所

住所氏名 住所氏名

２番札（金額） １番札（金額）

令和２年９月２３日（水）

三八上北森林管理署

応札
枚数

                      令和 ２ 年度              売  払  物  件  一  覧  表

売払
番号

物件所在地 樹  種 林 齢
伐採
方法

面 積 本 数 幹材積 単材積

入札結果

落否
物件の特徴等 搬出期間

田子町 分収造林

南来満山国有林 水源涵養保安林

531に5

十和田市 分収造林

生内国有林 水源涵養保安林

9る1

十和田市 分収造林

仙ノ沢国有林 水源涵養保安林

31と2

十和田市 分収造林

高崎国有林 水源涵養保安林

32は1

十和田市 分収造林

生内国有林 水源涵養保安林

18ぬ

十和田市 分収造林

高崎国有林 水源涵養保安林

32ろ2

93,410 49,833.32計 82.09

34

31

32

33

スギ・カラ他
広

57 皆伐 18.89 16,086 6,990.00 0.43 36ヶ月

スギ・カラ他
広

60 皆伐 9.35 10,357 6,588.64 0.64 36ヶ月

スギ・他広 57 皆伐 1.92 1,732 1,093.62 0.63 36ヶ月

スギ・他広 65 皆伐 2.36 1,912 1,994.96 1.04 36ヶ月

スギ・他広 65 皆伐 3.02 2,817 2,913.51 1.03 36ヶ月

スギ・他広 65 皆伐 3.17 3,026 3,187.37 1.05 36ヶ月


